
 
 
 

Kuracja w Uzdrowisku Lądek-Długopole S.A. 
 
        Z kąpieli w źródłach leczniczych korzystano w LądkuLądkuLądkuLądku----ZdrojuZdrojuZdrojuZdroju już od 
średniowiecza. Na przestrzeni stuleci kurort przyjmował koronowane głowy, 
wybitnych światowych artystów i polityków. Znamienitych gości oraz rzesze 
kuracjuszy od stuleci przyciągają ciepłe źródła mineralne – termy o unikalnym w skali 
europejskiej składzie chemicznym. Jedną z najbardziej niezwykłych właściwości wód 
siarczkowo-fluorkowych i siarczkowo-radonowych jest odmładzanie – kompleksowa 
rewitalizacja. W zabytkowym Zakładzie Przyrodoleczniczym „Zdrój Wojciech” z 
górującą nad Uzdrowiskiem kopułą można skorzystać z wyjątkowych kąpieli w 
marmurowych wannach i przepięknym okrągłym basenie wypełnionym ciepłą wodą 
leczniczą. Do okładów oraz kąpieli wykorzystywana jest także pasta borowinowa 
powstająca w zabytkowym młynie kulowym. 
Leczenie uzdrowiskowe ma charakter leczenia bodźcowego, które zmusza organizm 
do samouzdrowienia, mobilizując jego mechanizmy adaptacyjne i obronne. W 
przeciwieństwie do leczenia farmakologicznego, które daje zwykle szybkie efekty, ale 
też może dawać działanie uboczne, leczenie uzdrowiskowe daje efekty później, lecz 
są one trwalsze. 
 
W Długopolu ZdroDługopolu ZdroDługopolu ZdroDługopolu Zdrojujujuju naturalnymi surowcami leczniczymi są szczawy 
wodorowęglanowo-sodowo-magnezowe żelaziste, bogato nasycone dwutlenkiem 
węgla. Wyróżniają się przyjemnym smakiem, orzeźwiają i pobudzają trawienie. 
Wykorzystywane są do kuracji pitnej, do kąpieli mineralnych wpływających korzystnie 
na układ krążenia, przemianę materii i poziom ciśnienia krwi, działają regenerująco i 
odprężająco. 
Uzdrowisko Długopole Zdrój specjalizuje się w leczeniu: 
- chorób przewodu pokarmowego (w szczególności wątroby i dróg żółciowych),  
- chorób przemiany materii (cukrzycy, otyłości), 
- schorzeń naczyń obwodowych (żylaków, miażdżycy 
- oraz schorzeń narządu ruchu. 
 
Zapraszamy na kuracjęZapraszamy na kuracjęZapraszamy na kuracjęZapraszamy na kurację    i wypoczyneki wypoczyneki wypoczyneki wypoczynek!!!!    
 


